
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 林道砲台山線災害復旧工事 沖美町 R7.4.24 指名競争入札 32,822,900 （株）上野工務店 32,120,000 R7.5.1 R7.5.2 R7.12.25

2 大柿中学校LED改修工事 大柿町 R7.5.29 指名競争入札 61,374,500 （株）マルミ 54,879,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

3 江田島小学校LED改修工事 江田島町 R7.5.29 指名競争入札 48,495,700 （株）マルミ 39,820,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

4 中町小学校LED改修工事 能美町 R7.5.29 指名競争入札 17,849,700 大興電設（株） 14,080,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

5 鹿川真空ポンプ場No.１汚水循環ポンプ等更新工事 能美町 R7.5.29 指名競争入札 12,465,200 （株）アクア 12,100,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

6 深江地区災害土砂処分場建設工事（７期） 大柿町 R7.5.29 指名競争入札 4,814,700 （株）藪下組 4,400,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

7 排出コンベヤ修繕工事 沖美町 R7.5.29 指名競争入札 33,942,700 カナデビアＥ＆Ｅ（株） 31,350,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

8 コンパクタ中継設備補修工事 江田島町 R7.5.29 指名競争入札 20,633,800 新明和工業（株） 17,380,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31


